
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 56 845 707,95  
w tym:  
bieżące 53 678 473,65  
majątkowe 3 167 234,30  
  
Wydatki 64 051 405,34   
w tym:  
bieżące 49 960 184,70  
majątkowe 14 091 220,64  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D60AB1C-3B62-496E-A120-7379EC1A2C5B. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 53/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

752 Obrona narodowa 2 625,00 0,00 2 625,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 625,00 0,00 2 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 625,00 -2 000,00 625,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 133 087,83 0,00 1 133 087,83
92195 Pozostała działalność 374 283,53 0,00 374 283,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 -500,00 21 100,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

Razem: 64 051 405,34 0,00 64 051 405,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D60AB1C-3B62-496E-A120-7379EC1A2C5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 53/2021 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 21 lipca 2021 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2021 rok, obejmują: 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały, jak niżej: 

Dział 75212 rozdział 75212  – skorygowano plan wydatków na zadania obrony narodowej w paragrafach: 

§ 4170 – zwiększono o 2 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4300 – zmniejszono o 2 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 921 rozdział 92195  – skorygowano plan wydatków w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego 
w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 500,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 500,00 zakup energii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D60AB1C-3B62-496E-A120-7379EC1A2C5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie

